[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2025                                      с. Кулун                                                № 15
О принятии дополнительных кодов бюджетной классификации и наделении полномочиями администратора доходов бюджета
      На основании приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 10 июня 2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)», бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления Администрации Кулунского сельсовета № 113 от 08.11.2024 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кулунского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести в постановление № 113 от 08.11.2024 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кулунского сельсовета» и в постановление № 126 от 19.12.2024 года «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета» дополнительные коды бюджетной классификации согласно приложению № 1 к данному постановлению.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

главного бухгалтера Тихонову Наталью Николаевну.

       3. Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава                                                                                          С.И. Железняков
                                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                                                  к постановлению
                                                                                                                  от 10.02.2025 № 15
Перечень кодов доходов бюджета Кулунского сельсовета

	№ п/п
	Код бюджетной классификации

Наименование кода бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов

	 1
	813 202 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	Администрация Кулунского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	2
	813 202 49999 10 1024 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на финансовое обеспечение (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края по министерству финансов Красноярского края)
	Администрация Кулунского сельсовета Ужурского района Красноярского края